
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz.
1009, poz. 1524, poz. 1716, poz. 1696 i poz. 1815

ZARZĄDZENIE NR 423/GNP/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej
w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ulega zmianie skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, powołanej zarządzeniem nr
298/GNP/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Gminnej
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Kędzierzynie-Koźlu:

- odwołuje się Łukasza Laskowskiego ze stanowiska sekretarza Komisji;
- powołuje się Annę Zwęglińską na stanowisko sekretarza Komisji.

§ 3. Aktualny skład osobowy Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)



Załącznik do zarządzenia Nr 423/GNP/2019
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 24 października 2019 r.

Skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Kędzierzynie-Koźlu

1. Artur Maruszczak – przewodniczący Komisji;
2. Małgorzata Jarosz – Wojtarowicz – zastępca przewodniczącego Komisji;
3. Anna Zwęglińska – sekretarz Komisji;
4. Arkadiusz Hasny – członek Komisji;
5. Tomasz Jamielucha – członek Komisji:
6. Justyna Kucharczyk – członek Komisji;
7. Katarzyna Kuliś – członek Komisji;
8. Marek Mazurkiewicz – członek Komisji;
9. Katarzyna Muc – członek Komisji;
10. Marek Paneth – członek Komisji.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)


